
Popis konstrukce:

Vyniká svým výrazným vzdušným designem, který na první pohled upoutá. Konstrukce je tvořena 

hliníkovými profily, které zajišťují odpovídající pevnost. Jedná se o jednolitou konstrukci střechy, nikoli o dvě 

Alu T proti sobě. Samonosná konstrukce přináší možnost ukotvení pomocí zemních kotev. Montáž lze 

realizovat do hotové zámkové dlažby, na asfalt či travnatou půdu. Dešťová voda je svedena integrovanými 

okapy a svod vody lze libovolně zvolit dle dispozic a potřeby místa. Stání je průjezdné, lze jej umístit před 

garáž či zahradu. 

šířka: 5,4 m 

délka: 5,4 m 

moderní pevná hliníková konstrukce (výběr barev - černá nebo šedá. Bílá a stříbrná za příplatek)

střecha z kouřového akrylátového skla tl. 2 mm
2dimenzováno na zatížení sněhovou pokrývkou až do 70 kg/m

odolnost proti větru o rychlosti do 90 km/hod.

Alu DAlu D

+420 702 063 323+420 702 063 323



Detaily provedení:

Ukázky realizace:

Technické parametry:

Alu DAlu D

5,4 m5,4 m

1
,9

 -
 2

,1
 m

2
,5

 -
 2

,7
 m

+420 702 063 323+420 702 063 323


